
Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK

Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/24
Datë: 29.09.2010

Në  bazë  të  Ligjit  për  vetëqeverisje  lokale  neni  24  dhe  Ligjit  Nr.  03/L-48  për
Menaxhimin  e  Financave  Publike   dhe  përgjegjësitë.   Kuvendi  Komunal  Junik,  në
mbledhjen e rregullt  të mbajtur me: 29.09.2010, merr ketë:

VENDIM
MBI APROVIMIN E BUXHETIT PËR VITIN 2010

Bazuar  në  qarkoret  buxhetore  2011/1  dhe  2011/2   për  grantet  dhe  kufijtë  final
për buxhetet komunale të vitit 2011/13, Kuvendi Komunal Junik, në takimin e mbajtur
me 29.09.2010, mori vendim për aprovimin e buxhetit per vitin 2011. 

Përmbajtja e buxhetit total  të Komunës së Junikut është me sa vijon:

1. Stafi për vitin 2011, është 166 punëtorë.
2. Kategoria paga dhe meditje për vitin 2011, është: 621,837 .00€
3. Kategoria mallra dhe shërbime  për vitin 2011, është: 135,10.00€
4. Kategoria e shpenzimeve Komunale për vitin 2011, është: 33,721.00€
5. Kategoria  e subvencioneve për vitin 2011, është: 4,125.00€
6. Kategoria e shpenzimeve kapitale për vitin 2011, është: 338,917.00€

Totali i buxhetit të aprovuar për vitin 2011, është: 1,133,740.00€

Verejtje: Kategoria paga dhe meditje për vitin 2011 nuk është e mjaftuashme.

Me ketë vendim të njoftohet:

 MEF-i
 Drejtori për  EBF
 Arkiva e Komunës-Junik.



Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi

       


